様式第４号（第７条関係）
工 事 完 了 報 告 書

 年  月  日

  宮城県知事       殿

               認定建築主の住所又は主たる
               事務所の所在地
                        氏 名 又 は 名 称

   下記のとおり建築物の工事が完了したので，報告します。

認定年月日及び番号           年  月  日     第            号

認定に係る建築物の位置

工 事 完 了 年 月 日           年  月  日

低炭素建築物の新築等が

行われたことを確認した

建築士等

  （  ）級建築士 （     ）登録第         号
  住 所
   氏 名                                                  印
  （  ）級建築士事務所 （    ）知事登録第          号

  所在地
   名 称

備         考

※受 付 欄 ※決 裁 欄

     年  月  日

     第     号

   確 認 者

 （備考）
 １ 低炭素建築物の新築等が行われたことについて，建築士等が確認した内容の書類を添付してく

ださい。
 ２ ※欄は記入しないでください。